
Име и презиме Град Награда 

Ливадхи Ветон Струга 

Автомобил на акумулатор MERCEDES AMG C 63 S COUPE 

(црвен) 

Петар Русиќ Скопје 

Автомобил на акумулатор MERCEDES AMG C 63 S COUPE 

(црвен) 

Сашко Миќиќ Струмица 

Автомобил на акумулатор MERCEDES AMG C 63 S COUPE 

(црвен) 

Елена Ничовска Мартиноска Тетово 

Автомобил на акумулатор MERCEDES AMG C 63 S COUPE 

(црвен) 

Емилија Цветановска Куманово 

Автомобил на акумулатор MERCEDES AMG C 63 S COUPE 

(црвен) 

Симона Мирковска Скопје FREE2MOVE Тротинет 2во1 

Даниел Иваноски Струга FREE2MOVE Тротинет 2во1 

Катерина Костова Струмица FREE2MOVE Тротинет 2во1 

Ивана Василевска Скопје FREE2MOVE Тротинет 2во1 

Јасмина Димитриевска Скопје FREE2MOVE Тротинет 2во1 

Ивана Савеска Скопје FREE2MOVE Тротинет 2во1 

Ненад Јованосвки  Тетово FREE2MOVE Тротинет 2во1 

Катерина Дамјановска Скопје FREE2MOVE Тротинет 2во1 

Иван Стефановски  Скопје FREE2MOVE Тротинет 2во1 

Ељвира Ислами  Струга FREE2MOVE Тротинет 2во1 

 


